

■ A(昼)

令和4年 5月 2日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
チキンソテー トマトソース	鶏肉	鶏肉	鶏肉	無
	味塩コショウ	食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)	米	無
	サラダ油	しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩／調味料(アミノ酸)、糊料(加工デンプン)、	大豆	無
	玉葱	酒精、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆を含む)		
	ダイストマト	トマト、トマトピューレー／クエン酸		無
	上白糖	原料糖		無
	コンソメJ(チキンタイプ)	食塩、砂糖、乳糖、食用加工油脂、しょうゆ、チキンエキス調味料、酵母エキス、香辛料、オニオンエキス／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	小麦,乳,大豆,鶏肉	無
きゅうりの和風和え	きゅうり	きゅうり		
	人参	人参		
	和風ドレッシング	しょうゆ(国内製造)、食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、ゆず果汁、濃縮レモン果汁、かつお節／調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタンガム)、香料、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)	小麦・大豆・りんご	無(特定原材料対象)
キャベツサラダ	キャベツ	キャベツ		
	フレンチドレッシング(赤)	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、食用植物油脂、醸造酢、食塩、オニオンエキス、卵黄／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む)	卵、大豆	無(特定原材料対象)
揚げ餃子	餃子	野菜(キャベツ、玉ねぎ、ニラ、長ネギ、ニンニク、生姜)、鶏肉、粒状大豆蛋白、パン粉、醤油、大豆油、ラード、砂糖、馬鈴薯澱粉、ゴマ油、食塩、オイスターソース、チキンパウダー、酵母エキス、黒胡椒、唐辛子粉、皮(小麦粉、ラード、小麦澱粉)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、香料(原材料の一部に小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む)	小麦・ごま・大豆 鶏肉、豚肉	乳・落花生・山芋
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]／調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦,大豆	無
ベジタブルスープ	キャベツ	キャベツ		
	ミックスベジタブル	にんじん、グリーンピース、とうもろこし(遺伝子組換えでない)		無
	コンソメJ(チキンタイプ)	食塩、砂糖、乳糖、食用加工油脂、しょうゆ、チキンエキス調味料、酵母エキス、香辛料、オニオンエキス／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	小麦,乳,大豆,鶏肉	無
	精製塩	天日塩(メキシコ)／炭酸マグネシウム		無
	ホワイトペッパーパウダー	単一原料のため、原材料の表示を省略しております。(ホワイトペッパー)		無

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。